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
техника. Оплата 1-й и последний мес. 7 т.р. + ком. 
платежи. Собственник. тел. 8-928-956-21-68.
9419 На длительный срок. Сдам 2-к. кв-ру с ме-
белью, по ул. Новогодняя, славянской семье, 1/2 
эт. кирпич. дома, с/у совмещен, хороший ремонт, 
сплит, холодильник, стир. машинка, Wi-Fi. Ц. 12 т.р. + 
коммун. платежи. тел. 8-962-874-25-35, Валентина.
10174 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, частич-
но мебель, Wi-Fi, 3 эт. тел. 8-960-451-21-21.

10113 Сдается 2-к. домик в р-не ШахтНИУИ, с ча-
стичными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в 
мес. + коммунальные услуги по счетчикам. тел. 
8-928-612-05-87.
10119 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, девочкам-
студенткам (3 спальных места). Семейной паре без 
животных. По ул. Советская, рядом с университе-
том ШФ ЮРГТУ (НПИ). Интернет, сплит-система, хо-
лодильник, телевизор (кабельное ТВ), домофон и 
т.д. Оплата 13500 р. + ком. платежи. тел. 8-928-161-
02-16.

10195 Сдам большую 1-к. кв-ру для семьи, на дли-
тельное время, на Хабарова. В кв-ре есть мебель, 
быт. техника (холодильник 2-кам., ст. машина ав-
томат, ТВ), интернет. Остановка, супермаркеты, 
школа в шаговой доступности. т. 8-928-194-72-14. 
Собственник.

10190 Сдается в центре комната со в/у, по ул. Ле-
нина, для 1-2 девушек. Есть мебель, телевизорв, хо-
лодильник. Оплата 3500 р. с чел. (все учтено). тел. 
8-908-512-61-34, 8-952-604-02-36.
9772 Сдаю кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1-комн., бывшее общежитие, пр. Ленинского Ком-
сомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5000 р. и коммуналка. 
тел. 8-988-583-35-92.
10234 Сдается 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, центр, 
мебель, быт. техника в наличии. Ремонт. тел. 8-928-
138-88-38.
10246 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, автоном-
ное отопление. Мебель. 1 этаж. Лоджия. Ц. 10 т.р. + 
все по квитанциям. тел. 8-909-43-50-390.
10004 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК (р-н 20-й школы) се-
мье на длительный срок, 3 эт., 51 кв.м, м/п окна, ин-
дивидуальное отопление, кухон. мебель, шкаф-
купе, стир. машинка, холодильник, сплит-система. 
Сделан ремонт. Ц. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-928-957-13-76.
8967 Сдается теплая кв-ра с ремонтом, для деву-
шек. Без хозяйки. Р-н ЦКУ по ул. Маяковского. тел. 
8-918-514-26-24, 8-938-121-91-92.
74997 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н Пар-
ковой, частично мебель. Ц. 8000 р. + квитанции. тел. 
8-951-512-09-76.
10701 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью. по ул. Разина. 
тел. 8-928-123-90-55, 8-928-126-01-70.
10350 Сдается 1-к. кв-ра в центре, есть ремонт. Ц. 
8 т.р. + коммуналка. тел. 8-951-848-59-62, 8-908-513-
09-91.
10360 В г. Шахты, мкр-н Горняк, сдается 2-к. круп-
ногабаритная кв-ра, индивид. отопление, меблиро-
вана, вся быт. техника, евроремонт. тел. 8-928-762-
09-79.
10359 В п. Каменоломни, р-н «Бассейны Дона», сда-
ется дом, 4 комнаты, газ, вода, все удобства, боль-
шой двор, без хозяев. Ц. 8 т.р. + коммуналка. тел. 
8-928-762-09-79.
10370 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», с мебелью, холодильник, телевизор, сплит-
система, собственник. Ц. 9 т.р. + к/у. тел. 8-928-771-
97-79.
10375 Сдается 2-к. кв-ра в центре, 3 эт., быт. техни-
ка, сплит, тел., интернет. Ц. 10 т.р. + квитанции. тел. 
8-918-514-88-23.
10386 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, недорого, с мебе-
лью и быт. техникой. тел. 8-906-428-81-49.
10052 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, в п. Машзавод, 
п. Артем, на длительный срок. Ц. 5 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-918-503-67-70.
10056 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
10392 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова. тел. 
8-960-469-93-50, Виктория.
10395 Сдаю 1-к. кв-ру, в/у, семье, на длительный 
срок, большая, чистая, 3/5 эт., балкон застеклен, ме-
бель, собственник, недорого. В р-не пер. Сквозной-
Веселый. тел. 8-928-172-67-74.
10423 Сдается комната в общежитии, с мебелью, 
санузел в секции. тел. 8-928-606-39-25.
10426 Малоимущая женщина с ребенком, одино-
кая, сниму жилье, недорого, в пределах 4 т.р. за все. 
тел. 8-906-426-63-17.
10062 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью и быт. техникой. тел. 8-988-949-68-62.
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
ну. Предоплата. Для малосемейных. тел. 8-903-461-
52-23, с 10 до 17 час.
9021 Сдается в центре 1-к. кв-ра, маг. «Дубрава», 
3/5 эт., для малосемейных. Можно 2 студентам. С 
мебелью. Бытов. техника. Все условия. Оплата 8 т.р. 
+ ком. платежи. Предоплата. тел. 8-928-178-76-40, с 
9 до 18 час.
9023 Сдается в р-не Пролетарского круга 2-к. кв-
ра, 2 эт., есть АГВ, без мебели. Для малосемейных. 
Оплата 7 т 500 р. + ком. платежи. Предоплата.тел. 
8-928-178-76-40, с 9до 18 час.
11627 Сдается 1-к. уютная мебелированная кв-ра 
в центре города. Сост. хорошее, укомплектована 
всей необходимой бытовой техникой. Комфортные 
условия проживания, адекватные соседи, развитая 
инфраструктура в шаговой доступности. тел. 8-918-
851-29-98, 8-928-141-80-77.
10590 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5 эт., с мебелью, в цен-
тре. тел. 8-908-175-14-20.
11135 Сдам 1-к. кв-ру со всеми удобствами, в кв-
ре есть все необходимое для проживания, р-н 10-
го магазина. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-906-452-
80-81.
11144 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 2/9 эт. кирпич. дома, 
в центре города, с мебелью и быт. техникой. Ком-
наты изолированные, сост. хорошее. Недорого. тел. 
8-903-463-00-83.
11136 Сдается 1-к. кв-ра, центр, пер. Донской, ул. 
Советская, 3/5 эт., отопление ТЭЦ, газ. колонка - ав-
томат, диван, шкаф. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-
59, 8-928-139-14-97.
11136 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Маяковского, ближе 
к «Никополу», 2/4, отопление централизованное, 
сост. жилое, холодильник, ТВ, стир. машинка полу-
автомат. Вся необходимая мебель. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
11136 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, р-н 20-й школы, 2/3 
эт., АОГВ, сост. хорошее, холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка - автомат, диван, шкаф, стол, стулья. Ц. 8 т.р. 
+ к/п. Семье, студентам, командировочным. тел. 
8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
11136 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, сост. жилое, ост. 
«Поликлиника», холодильник, ТВ, 2 дивана, шкаф, 
стол, стулья. Отопление централизованное. Семье, 
студентам, командировочным. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
11136 Сдается 3-комн. дом, п. Каменоломни, ул. 
Красноармейская, ближе к Горняку. Отопление газ-
форсунка, удобства на улице, вода холодная в до-
ме, газ. плита, диван, стол, стулья, трюмо. Ц. 3 т.р. + 
сч. тел. 8-928-139-14-97.

МЕНЯЮ
9484 Меняю участок 4 сот. с флигелем в состоянии 
капремонта. Земля в собственности. Р-н молзавода, 
на 2-к. кв-ру. Или продаю. тел. 8-909-42-34-089.
10485 Меняю небольшой кирпичный домик пл. 
35,4 кв.м, (п. Ст. Азовка, п. ХБК) на 1-к. кв-ру (можно 
бывш. общ.). Дом со в/у, в/п 2,64 м. Или продам - це-
на договорная. тел. 8-906-184-05-97.
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10505

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 1-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Разина, 3 этаж, ме-
бель вся есть, холодильник, телевизор, интернет. 
Квартира не угловая, светлая, балкон, металлич. 
дверь, стир. машинки нет, место для нее есть. Опла-
та 5000 р. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-
46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Разина, 3 эт., метал-
лопластик. окна, вся мебель есть, холодильник, те-
левизор, стир. машинка - автомат, микроволновка, 
интернет. Сост. хорошее. Оплата 7000 руб. + ком. 
платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-
34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н пл. Лени-
на, 3 эт., мебель вся есть, холодильник, стир. ма-
шинка - автомат, микроволновка, телевизор, интер-
нет. Можно командировочным, семье, студентам. 
Состояние хорошее. Оплата 8500 руб. + ком. пла-
тежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, 
с 9.00 до 21.00.
10505 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, р-н рынка, ул. Воро-
шилова, 3 эт., балкон, вода всегда, вся мебель, теле-
визор, стир. машинка, холодильник, интернет, сост. 
хорошее. Оплата 8000 руб. + ком. платежи. Можно 
командировочным. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Искра, 1 эт., окна металлопластик., мебель толь-
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

11157 Требуются разнорабочие. Реконструкция во-
енного училища. З/п 1200 р./смена - 8 час. Армату-
робетонщики - монолит. Батайск. Проходчики. Вахта 
3/1 мес. - Норильск; 2/2 мес. - Бурятия. Стаж, соцпа-
кет, проживание, столовая. тел. 8-951-537-25-54.
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ОБЩИЕ
8197 Юристы «Города Будущего» 64 и 65 окно по-
могут при покупке и продаже недвижимости, 
оформление дарения, материнский капитал до 3-х 
лет, ипотека, защита в суде, наследство, консульта-
ция при покупке недвижимости, проверим техни-
ческое состояние, тел.: 8-918-594-00-80, 8-961-290-
23-93.
9150 Продаю или меняю комнату в коммунальной 
кв-ре. Места общего пользования - кухня, санузел. 
Комната в жилом состоянии, пластиковые окна. 
Комната 20 кв.м, в центре города, по ул. Ленина. 
Рассмотрю варианты обмена с моей доплатой. тел. 
8-989-716-10-06, Владимир.

8948 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ ДО 3-Х ЛЕТ С 
САМОЙ НИЗКОЙ КОМИССИЕЙ ПО Г. ШАХТЫ. 
Выдача займа за 1 день. тел. 8-928-136-46-83.

9685 Куплю кв-ру, комнату, дом. Рассмотрю все ва-
рианты. тел. 8-906-430-38-31.
8882 Продается комната в общежитии в п. ХБК, 2 
эт., 20 кв.м, большая лоджия (застеклена). В комна-
те есть вода и труба под канализацию. Остается вся 
мебель, если нужна. Документы в порядке. Ц. 500 
т.р., торг. Остальные вопросы по тел. 8-905-487-38-
97, Ирина, собственник. 
9474 Продается комната в коммунальной кв-ре, пл. 
18 кв.м, не угловая, 3-й эт., в п. ХБК. тел. 8-928-615-
51-92.
10039 Продается крупногабаритная кв-ра, соб-
ственник, ул. Шевченко, 82 Б, 2 эт., общ. пл. 218 кв.м 
(пентхаус), стройвариант, свободная планировка, 
в/п 3,3 м, отдельный вход. Во дворе место под га-
раж. тел. 8-928-112-55-55.
10041 Продается крупногабаритная кв-ра, соб-
ственник, ул. Шевченко, 82 Б, общ. пл. 140 кв.м, 
стройвариант, свободная планировка, в/п 3,3 м,2/6 
эт., отдельный вход. Во дворе место под гараж. тел. 
8-928-112-55-55.

10310 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗАЩИ-
ТА». Представительство в суде. Все виды риэл-
торских услуг: оформление документов любой 
сложности, договор купля-продажа, сопрово-
ждение сделок. ЦЕЛЕВЫЕ ЗАЙМЫ НА ПРИОБ-
РЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ с использованием материнско-
го капитала до 3-х лет, сделки между близкими 
родственниками, выдача займа за 1 день. Низ-
кая комиссия. тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевчен-
ко, 74, оф. 1.

417 Комната 13 кв.м, 3 эт., кирпич, туалет, ракови-
на, место под душ, есть пласт. окно, дверь железная, 
есть коридор, треб. косм. ремонт. Ц. 400 т.р. вместе 
с оформлением. В п. Артем, ул. Калинина. АН, тел. 
8-951-537-36-38.
10517 Продается кв-ра в г. Красный Сулин, 9/9 эт. 
дома, в п. ГРЭС. Ц. 200 т.р. тел. 8-903-439-89-96.
10812 В п. Артем продам комнату в общежитии, пл. 
13 кв.м, 3/4 эт., м/п окна, в комнате с/у и вода, есть 
место под душ. Ц. 370000 р. с оформлением. Можно 
под мат. капитал. тел. 8-960-44-882-44.
10803 Продам 2 комнаты в коммуналке, пл. 32 кв.м, 
3/5 эт., ремонт, м/п окна. Ц. 650 т.р. Фото тут: vk.com/
id392820568.
650 Куплю квартиру или домовладение в г. Шах-
ты, п. Каменоломни, рассмотрю все варианты. тел. 
8-989-522-39-32.
646 Продается комната в бывшем общежитии в п. 
ХБК, 13 кв.м, 3/5 эт., с удобствами, в жилом состоя-
нии. 500 т.р. АН «Ваш Дом», 8961 271 71 13.

10545 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры, исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 
8(8636)26-35-07.

11604 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ квартира и частный дом в Ростовской обла-
сти по цене 200 Т.Р., до 3-х лет и после 3-летнего 
возраста. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ! тел. 8-905-427-19-16, 
8-918-521-65-59.
11604 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ дача, назначение жилое, в г. Шахты, кирпичная, 
общ. пл. 25 кв.м, ЦЕНА 200 Т.Р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. 
тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
11604 Куплю! ВЕТХИЙ ДОМ ИЛИ КВАРТИРУ в чер-
те г. Шахты, можно за пределами города, можно в 
деревнях или хуторах Ростовской области. Рассмо-
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
9574 ХБК. 1-к. кв-ра, 3/3 эт. дома, АГВ, 41 кв.м. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 Сезона».
10243 1-к. кв-ра на ХБК, 1/5. Общ. пл. 36,8 кв.м, зал 
20 кв.м, кухня 7,8 кв.м, р-н школы №20. Собствен-
ник. Все вопросы по тел. 8-928-905-94-37.
10266 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, пл. 30 кв.м, в 
хор. сост. Ц. 1050 т.р. Собственник. т. 8-988-517-66-03.
10712 Срочно! 1-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 32 кв.м, в хоро-
шем сост., ул. Хабарова, 14. Ц. 890 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-776-41-54.
10355 1-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Парковая (за переез-
дом), в хорошем сост. тел. 8-903-489-68-56.
10057 1-к. кв-ра, р-н п. ХБК, пр. Строителей, 2/5 эт., 
сделан ремонт. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-216-57-07.
10036 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 35,5 кв.м, р-н верхней 
«Пятерочки», 3/9 эт., ул. Индустриальная. тел. 8-928-
123-90-17, 8-928-182-59-35.
10024 1-к. кв-ра в п. Аюта, общ. пл. 31 кв.м, отопле-
ние центральное, санузел совмещен, есть газ. ко-
лонка. Рядом находится больница, школа, детсад, 
рынок. Во дворе детская площадка. Собственник. 
Ц. 850 т.р. тел. 8-928-180-44-60, Дмитрий.
417 Срочно! 1-к. кв-ра, 5/5 эт., 36,9/20,2/9 кв.м, п. 
ХБК, ул. Индустриальная, 1 А, после капремонта 
(ламинат, натяжные потолки, м/п). тел.  8-903-438-
46-22.
417 1-к. кв-ра в п. ХБК (р-н пекарни), 30 кв.м, 2/5. Но-
вая электропроводка, канализация, трубы. Индиви-
дуальное отопление. Окна и балкон металопластик.
Пол ламинат. Натяжной потолок. В ванной дорогой 
кафель, новая сантехника. Документы к продаже 
готовы. Собственник. тел. 8-908-179-40-49.
417 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, дом 18, 3/3 
эт., 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, утеплен 
и застеклен балкон, кондиционер, нарощены ба-
тареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, собственник. 
тел. 8-951-524-76-26.
10085 1-к. кв-ра со в/у, в п. Артем, р-н «Олимпий-
ский», 2/5 эт. нового дома, не угловая, теплая, свет-
лая. Рядом рынок, «Магнит», «Лента», д/сад, больни-
цы. Ц. 1200 т.р. тел. 8-950-84-37-952.

8894 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., пл. 
18 кв. м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. (плитка), 
душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка новые. МПО, 
мет. входная дверь, каб. тел., интернет, домофон. Соб-
ственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-461-38-38.
8893 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы до 
пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 кв. 
м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. (плит-
ка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не угло-
вая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. тел. 
8-903-489-24-51.
10470 1-к. кв-ра в р-не «Центра занятости», 3/5 эт. 
кирп. дома, пл. 28,6/15,4/6 кв.м, с/у совм., балкон. Ц. 
1,2 млн.р. Обр. по тел. 25-42-49, с 8.00 до 19.00, 28-
09-20, 8-918-55-15-180.
10475 1-к. кв-ра, 1/5 эт., по пер. Енисейский, р-н 
швейной фабрики, 35 кв.м общ. пл., 20 кв.м жилая 
пл., пластик. окна, балкон пластик, с/у совм. тел. 
8-918-571-95-98.
10493 В п. Нежданная 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, свое 
отопление, стоянка для авто. Ц. 750000 р., торг. тел. 
8-938-146-57-78.
10482 1-к. кв-ра, р-н Соцгород, ул. Разина (не обще-
житие), 3/5 кирп. дома, хорошая планировка, м/п 
балкон и окна, середина дома, теплая и светлая. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-903-403-34-77.
10517 Срочно! 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, в п. 
ГРЭС, 1 эт., заходи и живи, пл. 27 кв.м. Ц. 400 т.р. тел. 
8-903-439-89-96.
10517 Срочно! 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 
в Красносулинском р-не. Рассмотрю мат. капитал. 
Заходи и живи. Ц. 280 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
10511 1-к. кв-ра в г. Шахты, не угловая, адрес: ул. 
Шевченко, 70, 1/5 э. кирп. дома, общ. пл. 30,8 кв.м, 
комната 17,3 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совм., центр, 
окна м/п, сплит-система, входная дверь металличе-
ская. Собственник. тел. 25-02-63, 8-950-849-95-77.
10808 1-к. кв-ра, на 3 этаже 3-эт. дома, отопление 
АОГВ, в п. Петровка, новый дом, имеется балкон, 
сост. хорошее. Ц. 1200000 р. Посредников не беспо-
коить. тел. 8-989-627-45-42.
11596 Срочно! В связи с переездом, 1-к. кв-ра (Ры-
леева), пл. 48,2 кв.м, крупногабаритная, кухня 12 
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
пл. 19 кв.м, м/п окна, с/у, все в шаговой доступно-
сти. Ц. 500 т.р., торг. Ипотека, мат. капитал привет-
ствуется. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Викто-
рия».
10610 1-к. кв-ра в п. ХБК, центр, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, в кв-ре сделан капремонт (все новое), есть бал-
кон, санузел раздельный, пл. кв-ры 30 кв.м, есть 
кладовка. Ц. 1250 т.р. Собственник. Заходи и живи. 
тел. 8-928-624-32-41.
10612 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., в п. Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 
м, с мебелью, все новое. Собственник. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
10613 1-к. кв-ра, по ул.Искра, р-н шк. №36, 2/5 эт., не 
угловая, ТЭЦ, ремонт. Ц. 1050т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-928-629-29-00, 8-906-439-99-98.
8991 1-к. кв-ра в п. Майский, бульвар Аллейный, пл. 
31 кв.м, не угловая, 4 эт., с ремонтом, очень теплая. 
Инфраструктура в шаговой доступности. Собствен-
ник. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-777-35-90, Дмитрий.
8997 1-к. кв-ра в самом центре, пл. Ленина, 8/14 эт., 
35/9, окна во двор, середина дома, хороший ре-
монт, встроен. кухня, шкаф-купе, камин, новые при-
боры учета, балкон евро - утеплен, сплит-система, 
видеодомофон. Ц. 2 млн. руб. тел. 8-909-40-25-316.
11622 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, в новом доме, 
пл. 37 кв.м, зал 18 кв.м, кухня 9 кв.м, большой бал-
кон, индивидуальное отопление, дешевая кварт-
плата, отличное сост. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-
106-70-97.
653 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), пл. 21,2 кв.м,  окна м/п, балкон застеклен, 
хороший ремонт, в/у. Ц.  650000 р.  тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
653 В п. Артем ост. «Машиносчетная», 1-к. кв-а (быв-
шее общежитие), пл. 18,2/12 кв.м, окно м/п, в/у. Ц.  
500000 р.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
653 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 18 
кв.м., ОМП, сплит, состояние обычное. тел. 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
653 В п. Красина 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 
42 кв.м., кухня - 9 кв.м., 2 этаж, не угловая, состоя-
ние жилое. Ц. 1050000 р. с документами. Т. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
653 Парковая, 1-к. кв-ра, 3 этаж, не угловая, с/у 
совм., состояние удовлетворительное. Ц. 1 млн. 050 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
653 Срочно! 1-к. кв-ра в п.  Артем  ост. 
«Н.Машиносчётная», пл. 32 м.кв., 3/4 эт., не угловая, 
состояние жилое. Ц. 950 т.р. Обр.: А/н «Веста», тел. 
8-909-427-16-20.
653 1-к. кв-ра на Артеме, по ул. Калинина (Мясоком-
бинат), 1/3 эт, пл. 42 кв. м, кухня – 8,5 кв. м, комната - 
24 кв. м, в/у, лоджия - 7 кв. м (застеклена), м/п окна, 
на окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-928-175-48-44.
9020 1-к. кв-ра, б/о, 3/5 эт., с ремонтом, в р-не ост. 
«Машиносчетная». Ц. 550 т.р. тел. 8-951-506-53-46.
10586 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, 17 А, ост. 
«Машиносчетная», пл. 30 кв.м. Ц. 1 млн. 200 т.р. 
Можно торг. тел. 8-928-140-53-36.
10858 1-к. кв-ра, 30,6 кв.м, п. Артем, р-н Дома бы-
та, 4/5 эт., середина кирпич. дома, отопление АГВ, 
м/п окна, балкон застеклен, сплит-система, интер-
нет, домофон. Имеется подвал. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
10858 1-к. кв-ра, п. Майский, 33 кв.м, 4/5 эт., середи-
на дома, ТЭЦ, балкон, с/у разд., сост. обычное. Ц. 670 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10858 1-к. кв-ра, 39 кв.м, центр (автовокзал), 3/4 эт. 
кирпич. дома, кухня 9 кв.м, с/у совмещен, м/п лод-
жия, новые водопроводные и сантехнические тру-
бы. Возможна продажа с мебелью. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
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КВАРТИРЫ 

ОТ ЗАСТРОЙЩИКА
от 33 кв.м до  70 кв.м

пос. ХБК в районе водоёма
1-комнатная кв-ра с АОГВ 

от 850 тыс.руб.
Сдача дома 31.07.2017 г.

тел.: 8-928-98-88-722

587. Реклама

559 НОВОСТРОЙКИ Г. 
РОСТОВА-НА-ДОНУ 
ОТ 1 МЛН. 60 Т.Р. 
тел. 8-903-460-25-54. 
www.недвижимость-в-
ростове.com.

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

200р/м2

Звонок бесплатный

Рассрочка АКЦИЯ!

ПЛИНТУС

В ПОДАРОК!

8 (800) 700-25-23

410. Ðåêëàìà

Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения мероприятия и получении 
подарков можно узнать по тел. 

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
крупногабаритная, улучш. планир., кв-ра теплая, не 
угловая, вся сантехника и водопровод новые, жил. 
пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ванной, туалете и кух-
не - кафель, имеется подвал и уч-к земли возле до-
ма. Ц. 1 млн. 400 т.р., хозяин, тел. 8-950-851 -55-52.
10254 2-к. кв-ра, комнаты изолированные, АГВ, 
окна пластик., балкон застеклен, телефон, интер-
нет. Р-н п. Нежданная. Ц. 1700 т.р. - имеется гараж. 
тел. 8-928-103-555-2, 8-928-101-333-2.
9585 2-к. кв-ра на ХБК, собственник, комнаты изо-
лированные, на 4/5 эт., м/п окна. Общ. пл. 46 кв.м, 
жил. 29 кв.м, кухня 7 кв.м. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-918-55-16-217.
7342 2-к. кв-ра, 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, с/у разд., 
имеется подвал, комнаты смежные. Соцгород, ул. 
Разина. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. т. 8-988-553-
60-68.
9117 2-к. кв-ра, Соцгород, 5/5 эт. кирпич. дома, 45 
кв.м, не угловая, после евроремонта, никто не жил, 
подвесные потолки, ламинат, сплит, встр. совре-
менная кухня с новой техникой, с/у совмещен, со-
временная плитка. Все новое: двери, электропро-
водка, счетчики, трубы. Интернет, домофон, место 
для а/м, подвал. тел. 8-928-185-17-76.
9946 2-к. кв-ра, 54 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты раз-
дельные, большая лоджия. Р-н 20 лет РККА. Рассмо-
трю обмен на авто. т. 8-928-620-22-55.
9249 2-к. кв-ра (р-н автовокзала), 3/5 кирпичного 
дома, общ. пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, ремонт, индиви-
дуальное отопление, телефон, домофон, подвал. Ц. 
1,8 млн.р. тел. 8-918-556-99-70.
607 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 кв.м, 
в/п 3 м, кухня 14 кв.м, отопление индивидуальное, 
с/у разд., 2/2 эт. Ц. 2200 т.р. тел. 8-906-452-41-28.
10026 2-к. кв-ра (студия) в центре города, 3/5 эт., 
общ. пл. 44 кв.м. Ц. 2800 т.р. Собственник. тел. 8-928-
903-21-04. Собственник.
10027 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., пл. 44 кв.м, 
дом после капремонта, все коммуникации новые. 
Сост. жилое. Рядом рынок, д/сад, школа. Ц. 1600 т.р. 
Собственник. тел. 8-919-878-43-43.
10032 Продается или сдается 2-к. кв-ра, 2-й эт., ул. 
Ильюшина, в п. Артем. Без посредников. тел. 8-918-
501-50-62.
10347 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Нежданная, комнаты 
изолированные, окна, двери новые, кухня 12 кв.м, 
подвал 40 кв.м. Ц. 1350 т.р. Рядом школа, садик. тел. 
8-989-633-73-19.
10351 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5/5 эт., окна, бал-
кон - пластик, входная дверь металлическая, домо-
фон. 50 м до остановки и магазина. Частично с ме-
белью. Возможен обмен на дом, р-н ул. Парковая, п. 
Красина. Ц. 1400 т.р., торг при осмотре. тел. 8-938-
122-21-62.
10369 Продается 2-к. кв-ра, 2/2 эт., центр, АГВ. тел. 
8-928-122-31-52.

10374 2-к. кв-ра, центр, со в/у, 8/9 эт. кирпич. до-
ма, теплая, все комнаты изолир., лоджия застекле-
на, сплит, новые м/п окна, частично с мебелью. Соб-
ственник. Ц. 2350 т.р. тел. 8-928-965-18-36.
10711 Продается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Остров-
ского, 38. тел. 8-928-612-68-20.
10047 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 42,2 кв.м, требуется 
небольшой ремонт (косметический). Подробности 
у хозяина. тел. 8-918-305-19-28.
10390 2-к. кв-ра, 1/5 эт., общ. пл. 42,9 кв.м, кухня 
6 кв.м, не угловая, в центре города, мкр-н Горняк, 
комнаты изолированные, с/у совмещен, индивид. 
отопление. Сост. кв-ры хорошее. Ц. 2650 т.р. тел. 
8-928-172-67-49.
10401 Срочно! Собственник. В п. Артем, «Мясоком-
бинат», ул. Жукова, 2-к. кв-ра с АГВ, первый этаж, 
земля в собственности, есть летняя кухня и место 
под гараж, м/п окна, натяжные потолки. Ремонт. За-
ходи и живи. тел. 8-928-183-65-77.
10404 2-к. кв-ра, пл. 56,1 кв.м, в п. ХБК (бывшее об-
щежитие), комнаты изолир., санузел совмещен. 
кухня 8 кв.м, газифицировано, две лоджии по 4 м, 
сплит-система. Ц. 1800 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-928-100-56-71.
10713 Срочно! 2-к. кв-ра, в п. Красина, 4/5 эт. па-
нельного дома, 53/28/9 кв.м, лоджия 6 м, не угло-
вая, сост. удовлетворительное. Цена договор. тел. 
8-928-137-05-10.
10419 В п. Красина 1-к. кв-ра, 2/3 эт. нового дома, 
общ. пл. 37,4 кв.м, кухня 8,5 кв.м, АГВ, везде счетчи-
ки, дом находится напротив «Вдохновения». Соб-
ственник. тел. 8-918-595-51-82.
10427 1-к. кв-ра в кирпичном доме, 5/5 эт., не угло-
вая, имеется газ, новая сантехника, домофон, ин-
тернет, каб. телевидение, новые окна, двери, натяж-
ные потолки, новая мебель, сост. отличное. Балкон 
застеклен. Ц. 650 т.р., торг. Кв-ра находится в г. Зве-
рево. тел. 8-938-126-96-80.
10437 1-к. кв-ра, 32,3 кв.м, 2/4 эт. кирпич. дома, при-
ватизирована, угловая, но теплая, электроплита. 
Балкона нет. Двор тихий, свободная парковка, ря-
дом автосервис. Остановка, поликлиника, магазин 
- 100 м. В п. ХБК, ул. Ворошилова, 2 кв. 18. Ц. 750 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-905-428-85-25.
10430 2-к. кв-ра улучшенной планировки, швей-
ная ф-ка, 5/5 эт., пл. 51,1 кв.м, клад., подвал, домо-
фон, интернет в подъезде, остан., «Пятерочка», ап-
тека рядом. Состояние хорошее. Цена 1 млн. 980 т.р. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-908-191-83-84, с 
11 до 18 час.
10417 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3 эт., с индивидуальным 
отоплением. Рядом школа, садик, рынок, остановка 
транспорта. Ц. 1750 т.р. тел. 8-903-489-91-81, Денис.
10415 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-
ра,1/4 эт., пл. 41 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., 
окна м/п, плюс решетки, косметич. ремонт. Рядом 
рынок, школа, садик, детская поликлиника, «Маг-
нит», «Пятерочка», «Лента». Собственник. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-928-600-14-96.
10078 2-к. кв-ра, в/у, индивидуальное отопление, 
уч-к, сарай, подвал, машина - место. Тихий, ого-
роженный двор. Р-н пер. Сквозного, ж/д вокзал. 
Остановка транспорта рядом. Ц. 1700 т.р.,торг. тел. 
8-928-102-87-56.
10074 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Нежданная, р-н 
15-й школы, окна м/пластик., ремонт хороший. Ц. 
1400 т.р., торг. тел. 8-908-502-71-30.
10447 2-к. кв-ра, р-н рынка п. ХБК, пл. 55,8 кв.м, кух-
ня 12 кв.м, 2/9 эт. кирпич. дома, не угловая, в отлич-
ном сост., комнаты изолир., балкон застеклен, с/у 
совмещен, отопление центральное, гор. вода - эл. 
водогрейка. Новая встроенная кухня персиково-
го цвета, с быт. техникой «Indesit» и посудом. маши-
ной. Ц. 1850 т.р., торг. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-919-881-26-70.
417 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/4 эт., общ. пл. 
52 кв.м, жил. пл. 28,3 кв.м, кухня 10,3 кв.м, балкон, 
квартира теплая, в нормальном сост., дом новый 
кирпич., отопление индивидуальное, с/у разд., все 
рядом: поликлиника, школа, дет. сад, магазины, 
остановка и т.д. Ц. 2250 т.р. Собственник. Торг. тел. 
8-961-271-68-72.
418 Срочно! 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), ост. 
«Машиносчетная». Состояние хорошее. Комнаты 
смежные. Сплит. МПО. с/у совм. Отопл. ТЭЦ. Ц. 1 
млн. руб. тел. 8-928-619-23-11.
418 2-к. кв-ра,  44,8 кв.м, в р-не Соцгородка, 
2/4 эт. кирпичного дома, не угловая, балкон за-
стеклен, жел. дверь, м/п окна. Ц. 1600000 руб. 
тел. 8-828-956-34-43.
418 2-к. кв-ра, 54 кв.м, 2/4 эт., в р-не мкр. Горняк, в 
жилом состоянии. С/у разд., комнаты изолир., бал-
кон застеклен. В/п 3,2 м. Ц. 1,9 млн. р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
418 2-к. кв-ра, центр города. Центральное ото-
пление, м/п окна, дверь железная. В подъезде до-
мофон. Въезд во двор закр-ся. Ипотека, матер. 
капитал, обмен на дом. Ц. 1600000 руб. тел. 8-928-
779-69-64. 
10456 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 47 кв.м, 
кухня 7,2 кв.м, комнаты изолированы, ванна, туалет 
разделены, 4 эт., лифт. Ц. 1900000 р. Собственник. 
тел. 8-952-563-66-98.
10464 2-к. кв-ра в п. ХБК, в бывшем общежитиии, 
5/5, пл. 24,6 кв.м. Собственник. тел. 8-928-158-73-03, 
8-950-849-23-44.
10468 2-к. кв-ра в р-не молкомбината, 2/2 эт. кирп. 
дома, пл. 44,5/29/6 кв.м, комн. смежные, с/у совм., 
окна м/п, сост. жилое. Ц. 1,3 млн.р. Обр. по тел. 25-
42-49, с 8.00 до 19.00, 8-928-127-66-46.
10469 2-к. кв-ра по пер. Донской, 2/5 эт. кирпно-
го дома, пл. 40/25/6 кв.м, с/у раздельный, комнаты 
смежные, балкон, на окнах решетки. Ц. 1,5 млн.р. 
Обр. по тел. 25-42-49, с 8.00 до 19.00, 28-09-20, 
8-918-55-15-180.
10480 Срочно! 2-к. кв-ра улучш. планировки, в са-
мом центре города, 6/14 кирп. дома, сост. жилое, 
под ремонт, пл. 49 кв.м, кухня 9 кв.м. Ц. 1820 т.р. тел. 
8-903-403-34-77.
10559 Продается 2-к. кв-ра в п. Майский, комнаты 
изолированные, 1 эт., свое АГВ. Обр. по тел. 8-961-
406-68-16.

10481 2-к. кв-ра по пер. Луговой, ШахтНИУИ, 1/5 эт. 
кирп. дома, тихий двор, хорошие соседи. Продает-
ся в связи с преездом. ц. 1350 т.р. тел. 8-988-895-41-
04.
10495 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Краси-
на, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., улучшенной планировки, но-
вые м/п окна, трубы и сантехника, лоджия засте-
клена, кухня 9 кв.м, 2 сплит, новая входная дверь. 
Рядом маршрутки, школа, магазины. Без посред-
ников. Ц. 2,1 млн.р. б/торга. тел. 8-908-181-84-28, 
8-903-439-89-96.
10089 2-к. кв-ра, с АГВ, пл. 54 кв.м, комнаты изолир., 
МПО, 5/5, в п. Красина, р-н кадетского корпуса. Ц. 
1200000 р. тел. 8-928-172-95-22.
10808 2-к. кв-ра в п. Таловый, на 1 этаже, не угловая, 
окна м/п, хорошая входная дверь, пл. 44,5 кв.м, ван-
ная - плитка, р-н «Магнита». Посредникам не беспо-
коить. Ц. 570000 р. тел. 8-989-627-45-42.
10808 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрат, 5 эт. 
кирп. дома, ТЭЦ, сост. жилое, комн. изолир. Посред-
никам не беспокоить. Имеется лоджия. Ц. 950000 р. 
тел. 8-961-272-72-07.
10808 2-к. кв-ра, с ремонтом, Маяковского/Кар-
ла Маркса, 2 эт., отопление ТЭЦ, балкон застеклен. 
Возможно с мебелью. Ц. 2000000 р. Посредников не 
беспокоить. тел. 8-961-27-27-207.
10808 2-к. кв-ра на 5/5 эт. дома, пл. 45 кв.м, сост. 
жилое, отопление ТЭЦ, м/п окна, новая входная 
дверь, не угловая, по пер. 1-й Милиционный. Цена 
1400000 р. Посредников не беспокоить. тел. 8-918-
508-47-56.
11600 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Н. Машиносчетная», 4/4, пл. 45 кв.м, м/п окна, со-
стояние жилое, АОГВ. Ц. 1300000 р. тел. 8-906-430-
38-31.
11597 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Во-
рошилова, 2/5, пл. 45 кв.м, комнаты смежные, дом 
после капю ремонта, ухоженный двор. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-906-430-38-31.
10805 В п. Артем по ул. Татаркина 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, комнаты смежные, 4/4 эт., не угловая, без ре-
монта. Ц. 1100 т.р. Фото тут: vk.com/id392820568
10561 2-к. кв-ра, 2/4 эт., р-н Соцгород, пл. 44 кв.м, 
кухня 7,2 кв.м, комнаты изолир., с/у совм. Ц. 1,5 млн. 
р. Собственник. тел. 8-906-183-33-94.
10843 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, в хор. сост., 1/2 
эт., с индивид. отоплением. Возможна продажа с га-
ражом. Ц. 850 т.р., торг уместен при осмотре. тел. 
8-903-432-39-77, Елена.
10830 По ул. Хабарова, 2-к. кв-ра, 4/5 эт. дома, пл. 
52,8 кв.м, кухня 9 кв.м, МПО и лоджия. Ц. 1500 т.р., 
торг. Агентство «4 сезона». тел. 8-909-431-03-36.
10838 2-к. кв-ра, ул. планир., в п. ХБК, р-н 20 шко-
лы, пл. 48 кв.м, 9/9 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, 
с/у разд., отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрей-
ка, м/п окна, после ремонта, развитая инфраструк-
тура в шаговой доступности. Ц. 1450 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-919-890-66-70.
10821 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 22, 
пл. 45 кв.м. тел. 8-919-886-64-19.
10818 2-к. кв-ра в коттедже, р-н рынка «Яма», в/у, 
газ-форсунка, очень теплая, в/п 2,7 м, сост. жилое. 
Во дворе летняя кухня, свой двор - 4 сотки, въезд. 
Есть разрешение на строительство дома 10х10. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79, АН.
10818 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 1/3, АГВ, комн. изо-
лир., свежий косметич. ремонт, напротив дома ме-
сто для летней кухни. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-775-87-
79, АН.
10818 2-к. кв-ра, 1/2, в п. Артем, пл. 42 кв.м, остает-
ся мебель, холодильник, сост. жилое, р-н 37 школы. 
Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
10738 2-к. кв-ра, общ. пл. 42 кв.м, р-н Пролетарки, 
имеется кухня, место под машину. Ц. 600 т.р. Обр. по 
тел. 8-928-100-62-00, 8-928-774-69-99.
11614 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 9/9 эт. дома, есть тех. 
этаж, комн. изолир., с/у разд., кухня 8,5 кв.м, кв-ра 
требует ремонта, поэтому цена снижена, все в ша-
говой доступности: школа, д/сад, магазины, оста-
новка. Ц. 1200000 р., реальному покупателю торг. 
Обр. по тел. 8-928-170-75-49.
11614 Меняю 2-к. кв-ру, р-н Парковой, по ул. За-
ставная, на равноценный дом. Кв-ра пл. 57 кв.м, 
комн. изолир., кухня 10 кв.м, сделан отличный ре-
монт, кухня обложена дорогой плиткой, есть две 
большие кладовые. Обр. по тел. 8-938-104-73-83, 
8-928-170-75-49.
11615 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 20, 1/5 эт., 
пл. 50 кв.м, лоджия, без ремонта, с/у разд., комнаты 
изолир. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-906-421-78-52.
10842 2-к. кв-ра (бывш. общ.), имеет статус дома, пл. 
44,2 кв.м, с/у совм. Ц. 1250000 р., в п. ХБК. АН «Викто-
рия». тел. 8-900-129-60-28. 
10842 2-к. кв-ра, пл. 47,7 кв.м, 1/2 дома, после ре-
монта, част. с мебелью, место под гараж. Ц. 1200000 
р., с/у совм. АН «Виктория». тел. 8-900-129-60-28. В 
п. Артем.
10842 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 
пл. 44 кв.м, м/п окна, свежий ремонт, АОГВ, сост. 
хорошее. Срочно! Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
10842 2-к. кв-ра по ул. Ильюшина, 1/2 дома, пл. 48 
кв.м, м/п окна, решетки, газов. колонка, с/у совм., 
отделан современным кафелем, комн. изолир., га-
раж. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».
10565 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общ. пл. 49 
кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирп., комн. изолир., с/у 
разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон застеклен 
(дерево), есть кладовая. АН «Новосёл». Обр. по тел. 
8-909-417-53-81.
10565 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения Чер-
нокозова и Садовой, пл. 45 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом 
кирпич., сост. хорошее, окна пластик., балкон засте-
клен, ламинат, с/у совм., двойная дверь. Не угловая. 
Торг. АН «Новосёл». Обр. по тел. 8-909-417-53-81.
10565 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра на Кра-
сина, ост. «Интернат», 3 эт., пл. 54 кв.м, кухня - 9 кв.м, 
комн. изолир., сост. нормальное, МПО, лоджия за-
стеклена, с/у разд. Документы готовы. АН «Ново-
сёл». Обр. по тел. 8-909-417-53-81.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ

10608 Срочно! 2-к. кв-ра, по ул. Островского, п. 
Артем, 5/5 эт., комнаты изолир., с/у разд., пластик. 
окна, кв-ра требует косметич. ремонта. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-140-83-44.

10603 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр (500 м от 
пл. Ленина), дом кирпичный, 2/4 эт., пл. 42/28/6, не 
угловая, теплая, теневая сторона, отопление ТЭЦ, 
газ. колонка, балкон, подвал. Пакет документов. 
Собственник. тел. 8-960-450-98-42.
10593 2-к. кв-ра в р-не ост. «Ниж. Машиносчетная», 
4/4 эт., 45 кв.м, с/у совмещен, нужен ремонт. Соб-
ственник. тел. 8-938-161-61-10.
11624 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мешкова, 2-й эт., с от-
личным ремонтом, встроен. кухня, комнаты изолир. 
Заходи и живи. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-428-81-49.
11622 2-к. кв-ра, 45 кв.м, 2/5 эт., р-н Соцгородка, с 
дизайнерским эксклюзивным ремонтом. Ц. 2000 т.р. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-928-170-75-49.
11622 2-к. кв-ра, р-н Соцгородок, 42 кв.м, АГВ, ком-
наты изолир. Ц. 1900 т.р. Реальному покупателю 
торг. тел. 8-928-170-75-49.
11622 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. ХБК, р-н верхней «Пяте-
рочки», комнаты изолир., с/у разд. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-775-90-28.
11622 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
пл. 50 кв.м, комнаты изолир., хороший ремонт, ото-
пление АОГВ, закрытый двор, тихое место, на лест-
ничной площадке по 2 кв-ры. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
11622 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпийский, 3 
эт. нового дома. Комнаты изолир., отопление АГВ, 
большая лоджия. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
11622 2-к. кв-ра в п. ХБК. 5/9 эт. кирпич. дома, пл. 
62 кв.м, кухня 12 кв.м, 2 балкона, большая кладовая, 
газ. плита. Ц. 1300 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-
106-70-97.
11622 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., пл. 48 кв.м, комнаты 
бабочкой, с/у разд., м/п окна. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.
11622 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», пл. 48 
кв.м, комнаты бабочкой, с/у разд., м/п окна. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-928-106-70-97.
653 В п. Южная 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
S=52 кв.м., кухня 9 кв.м., комнаты изолир., 3 этаж, 
АГВ (настенный котел), окна, лоджия м/п, с/у совм., 
встроенная кухня, кладовая, подвал. Ц. 1650000 р. 
тел. 8-928-100-54-04.
653 Р-н п. Нежданная, S=49/30/12 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., МПО, встроенная кухня, лод-
жия, водогрейка, эл./плита, состояние хорошее. Ц. 
1350000 р.  тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
653 В п. Артем 2-к. кв-ра в новом доме, 2 этаж, не 
угловая, АОГВ, большая лоджия, ремонт. Ц. 1650000 
р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
653 Срочно!  2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машинос-
четная», пл. 44 м.кв.,1/5 эт., сост. жилое, МПО, новая 
сантехника (душевая кабина). Ц. 1050 т.р. Обр. А/н 
«Веста», тел. 8-909-427-16-20.
653 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пл. 44 м.кв., 2/5 эт., сост. жилое. Ц. 1200 т.р. Обр. 
А/н «Веста», тел. 8-909-427-16-20. 
653 Срочно! 2-к. кв-ра, центр  5/5, не угловая, общ. 
пл. 42 кв.м, м/п окна,  балкон застеклен, сост. жилое. 
Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-908-507-76-29.
653 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 1/2 кирпич. дома, общ. пл. 44 кв.м., состояние  
без ремонта. Ц. 700 т.р. тел. 8-908-507-76-29.
653 2-к. кв-ра по ул. Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 
эт. кирпич. дома, пл. 43 кв.м, кухня - 6,3 кв.м, в/п 2,5 
м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1350 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
10860 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н «Машинос-
четная», 52 кв.м, 1/5 эт., комнаты изолир., под ре-
монт. Ц. 1100 т.р. Лоджия. тел. 8-928-607-58-62.
10858 2-к. кв-ра, 44 кв.м, р-н Хабарова, 3/9 эт. кир-
пич. дома, комнаты изолир., м/п окна и лоджия, кух-
ня 7,5 кв.м, со встроен. мебелью, с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, сост. отличное. Рядом рынок, магазины, 
остановка, 2 школы, поликлиника. Ц. 2000 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
10858 2-к.кв-ра, 45 кв.м, Соцгород, 3/3 эт., отопление 
ТЭЦ, газ. колонка, комнаты смежные, с/у совм., бал-
кон, без ремонта. Ц. 1270 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10858 2-к.кв-ра, 48 кв.м, п. Майский, 3/5 эт., середи-
на дома, комнаты изолир., хороший ремонт. Ц. 1200 
т.р.,торг. тел. 8-906-180-48-14.
10858 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н рынка, 1/5 эт. кирпич. до-
ма, 49 кв.м, комнаты изолир., лоджия 5,5 кв.м, сост. 
обычное. Ц.1600 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
11159 Собственник. 2-к. крупногабаритная кв-ра в 
центре, р-н «Динамо», 2/4, общ. пл. 55 кв.м, потолки 
3 м, комнаты изолированы, кухня - 9 кв.м, ремонт, 
состояние хорошее, частично с мебелью, балкон во 
двор, двор закрытый. Ц. 2690 т.р. Рассмотрю ипоте-
ку, мат. капитал и др. тел. 8-961-298-22-90.
11155 2-к. кв-ра по ул. Парковая, общ. пл. 46 кв.м, 
комнаты изолировнные «бабочка», с/у раздельный, 
состояние жилое, балкон застеклен. Ц. 1400000 р. 
тел. 8-908-170-65-08.
11155 2-к. кв-ра в р-не центра, не угловая, 3/5. Ц. 
1650000 р., с торгом при осмотре. тел. 8-909-43-45-
809.
11155 2-к. кв-ра на Соцгороде, 3/5, не угловая, пл. 
44 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, обычное жилое 
состояние. Без посредников! Ц. 1650000 р., торг на 
месте. тел. 8-918-588-02-86.
11144 2-к. кв-ра улучшенной планировки, со в/у, 
2/3 эт. кирпичного дома, в п. Майский, пл. 56 кв.м, 
комнаты изолированные, м/п окна, большая кухня, 
лоджия. Обр. по тел. 8-903-463-00-83.

11144 2-к. кв-ра со в/у, 1/4 эт. кирпичного дома в 
р-не ШахтНИУИ. Недорого. Обр. по тел. 8-903-463-
00-83.
11145 В п. Артем, ул. Капровая (р-н Комправды), 
2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/3, не углов., комн. изолир., 
с/у разд., кухня 10 кв.м, лоджия 7 кв.м, сост. жилое. 
Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
11145 2-к. кв-ра, 5/5, центр, ул. Садовая, пл. 45 кв.м, 
кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п окна, балкон м/п, состоя-
ние жилое. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1530 т.р.
11145 2-к. кв-ра, Артем, «В. Машиносчетная», 3/4, 
пл. 45 кв.м, к-ты смежные, с/у совмещен, комнаты 
светлые, хороший ремонт, не угловая. Вся инфра-
структура рядом. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
11145 2-к. кв-ра, ост. «Городские», пер. Теришковой, 
2 Б, 1/2, пл. 50 кв.м, комн. изолир., с/у разд. - плит-
ка, просторный холл, кухня - 8 кв.м, лоджия - 7 кв.м 
м/п, м/п окна, натяжные потолки, железная дверь. 
Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
11137 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 4/5, не угловая, м/п 
окна и балкон, комнаты изолированные, сост. хоро-
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
хий р-н, с гаражом во дворе. Двор закрытый, земля 
в собственности. Документы готовы к продаже. Ц. 
2950 т.р., торг. Елена, т. 8-928-956-65-07, 23-83-40.
9960 3-к. кв-ра, п. Артем, пр. Л. Комсомола, 2/5, пл. 
66,4 кв.м, комнаты изолированные, с/у раздельный. 
Окна пластиков., двери деревян., встроенные шка-
фы в прихожей, спальне. Кв-ра ухоженная, автоном-
ная горячая вода. Ц. 2250 т.р. тел. 8-950-840-26-00.

7249 3-к. кв-ра, улучш. планир., в/у, ул. Мечникова, 
р-н ул. Парковая, 4/5 эт. панельного дома, 62/45/6 
кв.м, в/п 2,7 м, балкон застеклен, отопление ТЭЦ, 
с/у совмещен. Ц. 1600 т.р., торг. Кирпичный гараж 30 
кв.м, ц. 300 т.р., рядом с домом. тел. 8-951-512-09-76.
10402 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 62 кв.м, 1/2 эт., м/п окна, АГВ, теплый пол. 
Ремонт - заходи и живи. Есть место под гараж, два 
подвала под домом. Дом кирпичный. Собственник. 
тел. 8-928-183-65-77.
10055 3-к. кв-ра, общ. пл. 120 кв.м, балкон, лоджия 
рядом, маг. «Пятерочка»,школа, муз. школа, детса-
ды, в п. Артем, пер. Сокольнический. тел. 8-904-447-
18-34.
10049 Продается 3-к. кв-ра, общ. пл. 72 кв.м, жил. 
пл. 48 кв.м, 2-й эт. Ц. 2900 т.р., торг. В р-не ул. Петра-
шевского. тел. 8-928-154-89-58.
10383 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 3 эт., 
крупногабаритная, с/у разд., комнаты изолир., 2 
лоджии. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.
10376 3-к. кв-ра в центре города, 4/4 эт., 58 кв.м, 
ориентировочная цена 2300 т.р., торг при осмотре. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-213-35-53.
10366 Продается 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, в центре го-
рода, 4/5 эт. тел. 8-952-841-82-18.
418 3-к. кв-ра, центр, р-н маг. «Дубрава», 62 кв.м, 5/5 
эт., не угловая, светлая, хороший ремонт, встр. кух-
ня, металлопластиковый балкон и окна, сплит- си-
стемы. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-918-523-71-44.
418 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, тел./инт./цифр. ТВ. Шко-
ла, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2750 т.р. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-988-573-65-21.
418 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
кухня 10 кв.м, с/у разд., выс. цоколь, лоджия, под-
вал, домофон, рядом остановка, ЦРБ, «Пятерочка», 
«Магнит», детсад, школа, бассейн, свободна. тел. 
8-968-556-01-56.
418 Крупногабаритная кв-ра 100 кв.м в таунхаусе, 
в р-не центра города, с индивид. отоплением, отд.
входом. Стройвариант. Место для стоянки авто. Ц. 
3,2 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
418 3-к. кв-ра, 70 кв.м, в п. ХБК, в жилом состоянии. 
Кухня 11 м, газ. плита. Комнаты изолир., с/у разд. 
Кв-ра теплая. Подходит ипотека, мат. капитал. Ц. 1,5 
млн.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
418 Жилое помещение пл. 98 кв.м, 1/9 эт., в п. Фрун-
зе. В/у. Окна мпл. Ц. 1,4 млн.р. Торг. тел. 8-903-407-
09-13.
418 3-к. кв-ра с индивд. отоплением, 78 кв.м, 8/9 эт., 
в центре. Улучшенной планировки, большой холл, 
с/у разд., балкон мпл застеклен. Ц. 3,5 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.
418 В таунхаусе квартира 120 кв.м, в р-не мкр. 
Олимпийский в п. Артем. Индивид. отопление, отд. 
вход. Стройвариант. Место для стоянки авто. Ц. 2,3 
млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
418 3-к. кв-ра, крупногаб., м-н «Динамо», 80 кв.м, 
отопление ТЭЦ, состояние жилое, рядом гараж 6х4 
м (кирпич, яма, подвал). Цена с гаражом 3 800 т.р. 
Сергей, тел. 8-918-504-69-84.
418 Отличная 3-к. кв-ра улучш. планир., 64 кв.м, кух-
ня 10,7 кв.м, с ОАГВ, с ремонтом в р-не автовокзала. 
Ц. 2250 т.р. Небольшой торг возможен. тел. 8-988-
251-42-48.
10479 3-к. кв-ра в центре, 1/5 кирп., 58/43/6 кв.м, 
индивид. отопление, высокий цоколь, дер. евроок-
на во двор, решетки, паркет, кафель, теплый пол в 
ванной, туалете, прихожей. Подвал. Рядом школа. 
Ц. 2,5 млн.р. Без посредников. тел. 8-909-418-88-79.
10509 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/4 эт. дома, в/у, с/у совм., 
не угловая, общ. пл. 62 кв.м, все в шаговой доступ-
ности. тел. 8-908-509-63-37.
10508 3-к. кв-ра, центр, 14/2 эт., общ. пл. 70 кв.м, кух-
ня 10 кв.м. Ц. 150 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-918-
561-52-17.
10503 3-к. кв-ра, центр, 1 эт., сталинка, можно под 
деловую недвижимость, место под гараж. Ц. 2 млн. 
650 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-918-561-52-17.
10517 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 кирп. до-
ма. Все интересующие вопросы по тел. Ц. 2100 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-961-331-51-31.
10808 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, в п. Фрунзе, 2 эт., 
не угловая, комнаты изолир., пл. 65 кв.м, 2-е лод-
жии, сост. нормальное. Требуется косметич. ре-
монт. Агентства не беспокоить, торг. Ц. 1200000 р. 
тел. 8-989-627-45-42.
10808 Крупногабаритная квартира, пл. 75 кв.м, на 
1/2 эт. кирп. дома, в р-не ул. Калинина в п. Артем, 
с индивид. отоплением, во дворе имеется кухня 
с подвалом, летняя беседка, состояние жилое. Ц. 
1700000 р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-989-
627-45-42.
10099 В п. ХБК, 3-к. кв-ра, 7/9 эт., кухня большая, пл. 
57 кв.м, не общежитие. Ц. 1460000 р. с оформлени-
ем. тел. 8-960-44-882-44.
10525 3-к. кв-ра в п. Артем, комнаты изолирован-
ные, с/у разд., пластик на лоджии и окнах. Торг. тел. 
8-938-108-74-04.
10818 3-к. кв-ра, 4/4, р-н солдата, пл. 80 кв.м, АГВ, 
МПО, ремонт в жилых комнатах, большая прихо-
жая, 2 кладовые. Цена 4500 т.р. тел. 8-928-775-87-
79, АН.
11614 3-к. кв-ра с ремонтом на ХБК, 2/5, не общежи-
тие. Ц. 1800000 р., торг. Р-н нового «Магнита». тел. 
8-905-425-02-20.

11613 3-к. кв-ра улучш. планировки (все комн. 
изолированы) в новом доме, микрорайон «Олим-
пийский», в кв-ре сделан ремонт, лоджия, балкон, 
сплит-система, домофон, интернет. Рынок, шко-
лы, садики, поликлиника, гипермаркет «Лента» и 
«Магнит», все в шаговой доступности. Ц. 2150000 
р. Собственник. тел. 8-989-703-32-22.

11612 3-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не швей-
ной фабрики, пл. 63 кв.м, комн. изолир., кухня 10 
кв.м, большая застекленная лоджия и застеклен-
ный балкон. Тамбур на две кв-ры. Новый лифт. Ц. 
1650000 р. Собственник. тел. 8-989-703-32-22.

10565 Срочно! 3-к. кв-ра на Соцгороде, 3 эт., пл. 57 
кв.м, кухня - 8 кв.м, сост. отличное, после капремон-
та, медная проводка, с/у совм. (сантехника в отл. 
сост.), МПО, балкон застеклен. Не угловая. Есть под-
вал. АН «Новосёл». Обр. по тел. 8-909-417-53-81.
10551 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, 2/5, общ. пл. 70 
кв.м, кухня - 8 кв.м, с/у совм., МПО. Ц. 1млн. 800 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
10842 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 дома, 
пл. 57 кв.м, комн. изолир., кухня - 8 кв.м, с/у разд., 
большая прихожая, установлен насос для подкачки 
воды, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
10842 3-к. кв-ра, сот. «Городские», 2/2 дома, пл. 68 
кв.м, кухня - 8 кв.м, 2 балкона, м/п окна, сост. жилое. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Викто-
рия».
11624 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 3/5эт., 
крупногабаритная, комнаты изолир., 2 лоджии, кух-
ня 10 кв.м, пл. кв-ры 70 кв.м. Документы готовы, 
можно под ипотеку. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-428-
81-49.
10602 3-к. кв-ра с мебелью, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., по ул. 
Парковая. тел. 8-908-171-12-37.
11622 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н ЦКУ, «Магнита», пл. 68 
кв.м, 6/9 эт., не общежитие, все комнаты изолир., с/у 
разд., кухня 12,5 кв.м, лоджия, балкон. Ц. 1990 т.р., 
торг. тел. 8-905-425-02-20.
653 В п. Артем 3-к. кв-ра, комнаты изолир., с/у совм. 
состояние удовлетворительное. Ц. 900000 р. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
653 В п. Артем, ост. «Верх. Машиносчетная», 3-к. кв-
ра, S=50/30/6 кв.м, АГВ, 5/5, окна частично м/п, угло-
вая. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
653 Срочно!  3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», пл. 56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая 
сантехника, отопление центральное. Ц. 1600 т.р.,  
торг. Обр.: А/н «Веста», тел. 8-909-427-16-20.
10859 3-к. кв-ра, в центре, р-н рынка «Стайер», 1/5 
эт., пл. 60 кв.м, балкон, сост. жилое. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-928-607-58-62.
10859 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2/4 эт., не угловая, в хорошем сост., общ. 
пл. 57 кв.м, остается мебель. Ц. 1600 т.р., возможен 
торг. тел. 8-918-853-34-37.
10858 3-к. кв-ра, 78 кв.м, п. Южная, 2/3 эт., середина 
кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., АГВ, боль-
шие прихожая и кладовая, одно окно м/п, балкон 
не застеклен. Ц. 2390 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
10858 Продается 3-к. кв-ра, 40 кв.м, п. Таловый, 2/4 
эт. кирпич. дома, м/п окна, газ по дому, сост. жилое. 
Ц. 550 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
11146 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, ул. Бакинских Ко-
миссаров, пл. 66 кв.м, 3/3 кирп. дома, кухня - 9 кв.м, 
с/у разд., комн. изолир., 2 кладовые, просторный  
холл, 2 балкона, не угловя, требует ремонта. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-928-136-46-83.
11137 3-к. кв-ра в новом доме, 3/5, комн. изолир., 
м/п окна и балкон, ремонт, угловая, кухня - 8 кв.м, 
р-н п. Артем. Ц. 1 млн. 800 т.р., торг. тел. 8-928-118-
64-34.
11137 3-к. кв-ра, пл. 103 кв.м, 2/2 эт. в кирпичном 
доме, евроремонт, комнаты изолированные, кухня 
- 18 кв.м, АГВ, новая встроенная мебель, с/у совме-
щен, все новое от проводки и труб до обоев и ла-
мината, застеклены 2 балкона металлопластик., р-н 
Соцгород (Луговой). Ц. 4 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
11144 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, в п. 
Майский, отопление АГВ, состояние хорошее, 5 сот. 
земли, имеются хозпостройки. Ц. 1,3 млн.р. Обр. по 
тел. 8-903-463-00-83.
11155 3-к. кв-ра на ХБК, р-н рынка, улучшенной 
планировки, 6/9 эт., общ. пл. 70 кв.м, кухня - 11 кв.м, 
комнаты изолированные, балкон + лоджия, с/у раз-
дельный. Ц. 2000000 р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
11155 3-к. кв-ра на Артеме, 3/5, м/п окна частично, 
р-н «Машиносчетной», в шаговой доступности шко-
лы, дет. сад, рынок, ЦКУ, все магазины, остановка. 
Без посредников! Ц. 1450000 р., торг при осмотре. 
тел. 8-918-588-02-86.

4-КОМНАТНЫЕ
8547 Срочно, 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 
7/9 эт., не угловая, очень теплая, с ремонтом, оста-
ется встроенная мебель, имеется большая лоджия 
и балкон. Ц. 3600 т.р., торг. Звонить по тел.  8-989-
617-34-63.
9165 Продаю или меняю 4-к. кв-ру на 1-2-к. Евроре-
монт, перепланировка, п. ХБК. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-
194-68-64.
9185 Срочно! В п. Новостройка 4-к. кв-ра коттедж. 
типа, 76 кв.м, с/у разд. Ремонт. Земли 7 соток в соб-
ственности. Развита инфраструктура. Дешево ком-
мун. услуги. Ц. 2500 т.р., торг уместен. т. 8-928-763-
62-91.
8545 4-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 4/4 эт. 
кирпичного дома, 87,6/61,2/7,2, с/у разд., 2 балко-
на. Во дворе капитальный кирпичный гараж 20,1 
кв.м. Земля в собственности. тел. 25-42-49 (с 8.30 до 
19.00). тел. 8-918-55-15-180.
10059 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
10817 4-к. кв-ра в центре, 4/5 кирп. дома, пл. 
63/42/8 кв.м, с/у разд., балкон, 3 комн. изолир. тел. 
8-908-504-46-70.
10818 5-к. кв-ра, пл. 110,7 кв.м, 3/5, р-н ДК «Мешко-
вой», сост. жилое, МПО, 2 балкона, требуется косме-
тика. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
10570 Срочно! Кв-ра на ХБК, пл. 70 кв.м, 4-к. тел. 
8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
11144 4-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпичного дома, в п. 
Майский, пл. 64 кв.м. Недорого. Обр. по тел. 8-903-
463-00-83.
11137 4-к. кв-ра, пл. 109 кв.м, 4/5, комнаты изолиро-
ванные, без ремонта, поэтому цена сильно сниже-
на, р-н аэропорта, ул. Аэрофлотская, 1 Б. Ц. 900 т.р. 
АН, тел. 8-928-118-64-34.
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5536 По пер. 2-й Милиционный, 3 продаются два 
жилых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со всеми 
удобствами, вода постоянно, газ - котел, 13 сот. зем-
ли в собственности, гараж, двор - пластушка, хозпо-
стройки, можно обмен на кв-ру + доплата, рядом с 
центром. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.
52112 Недорогой, жилой, кирпичный домик. Свет, 
скважина, плодовый сад, 20 сот., частичный ремонт. 
Находится рядом с Гидроприводом. Возможен об-
мен на грузовую и легковую машину. Участок угло-
вой. Хозяин. тел. 8-909-410-09-96.
6071 В ст. Кочетовская дом из облицовочного кир-
пича, 85 кв.м, индивид. отопление, газ, все удоб-
ства, подвал, хороший сад, во дворе плитка, 9 сот. 
земли, дом шикарный, красиво, спокойно, рыбал-
ка. Собственность, документы в порядке. Ц. 2200 
т.р. тел. 8-919-878-08-28.
6070 Флигель, ст. Кочетовская, для дачи, 4,5 сот. 
земли, газ, небольшой садик. Возможен ремонт. Не-
далеко р. Дон. У нас красиво, спокойно, свежий воз-
дух, рыбалка. Собственность. Ц. 700 т.р. тел. 8-919-
878-08-28.
7528 В ст. Мелиховской домик без удобств, уч-к 17 
сот., виноград, фрукт. деревья, колодец, 2 летние 
кухни, хозпостройки, большой погреб под дом. Ц. 
600 т.р. тел. 8-928-613-29-62.

7540 Срочно! Недорого! Дом после ремонта, в г. 
Гуково, кирпичный, общ. пл. 75 кв.м, частичные 
хозпостройки. тел. 8-950-843-85-11.

8046 Дом, отделан пластиком, жилая пл. 20 кв.м, во 
дворе 2 кухни, сарай, земельный уч-к 6 сот. Адрес: 
п. Артем, ост. «Северный переезд», ул. Иркутская, 
18. Обр. по тел. 8-918-548-97-02, звонить  в любое 
время.
8342 Дом в р-не п. Петровка, 100 кв.м, полезная пл. 
75 кв.м, во дворе навес, дом продается с новой ме-
белью, в доме пластиковые окна, натяжные потол-
ки, сплит-система, навесной котел, имеется в доме 
санузел раздельный. Дом находится в очень удоб-
ном месте. Рядом магазины, парикмахерская, ап-
тека, школа. Земля в собственности. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 3000 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
750-58-35.
8420 Кв-ра из трех комнат в доме коттеджного ти-
па в п. Нежданная. Отдельный вход, две сотки зем-
ли. Отопление - газовая форсунка. Вода, душ в до-
ме. Встроенная кухонная мебель, сплит-система, 
большие пластик. окна. Ц. 870 т.р. Торг. тел. 8-928-
144-06-72.
8440 Кирпичный дом с удобствами, пл. 68 кв.м, в ст. 
Мелиховская. Ц. 1600 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
609-90-74.
8822 Новый 2-эт. дом в п. ХБК, р-н водохранилища, 
5 сот., в/у, пл. 140 кв.м, возможно строительство на 
заказ. Собственник. тел. 8-929-814-555-7.
8593 Срочно! Новый дом из шлакоблока, обшит 
сайдингом, из 3-х комн., кухня пл. 30 кв.м, газ, ван-
на, туалет, канализация центральная, общ. пл. 75 
кв.м, ремонт, земля 4 сот. в собственности, во дво-
ре навес металлический, в р-не 1-го Пересечения. 
Обр. по тел. 8-905-453-37-54, в любое время. Ц. 2300 
т.р., торг.
8553 Новый дом 2016 г.п., в центре, общ. пл. 73 кв.м, 
в нем имеется 2 спальни, кухня-гостинная, 2 с/у, 
гардеробная, зем. уч-к 4,4 сот., право собственно-
сти на дом и зем. уч-к зарегистрировано. тел. 8-961-
300-64-07.
8564 В п. Аюта дом (саман), пл. 50 кв.м, оштукату-
рен, из 3-х комнат и 2-х больших коридоров, под-
вал, м/п окна, в/п 2,45 м, стены - обои, газ-форсунка, 
во дворе кухня 20 кв.м с газом, ванна, счетчик д/во-
ды, во дворе под навесом газ. плита, резервуар для 
воды, хозпостройки, двор чистый. Все в собствен-
ности и без долгов. Рядом д. сад, магазины. Ц. 1150 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
8754 Р-н нового моста, дом пл. 70 кв.м, с евроре-
монтом, в/у, 5 сот., земля в собственности, полный 
пакет документов. Ц. 2 млн. р. Обр. по тел. 8-903-
436-00-84.
9060 Кирпичный дом пл. 114 кв.м, 4 комнаты, кухня, 
ванная, АГВ, м/п окна, в/у, кирпич. кухня 33 кв.м, 2 
гаража, сарай, высокий навес, асфальт, сплит. Земля 
17 сот. в собственности. В п. Сидоровка. тел. 8-928-
172-29-89.

9068 Срочно! Дом пл. 39,6 кв.м, р-н собора, рядом 
со школой №10. В доме две жилые комнаты, ванная, 
туалет в доме, форсунка, кухня коридор, погреб, га-
раж и плодовый сад и летняя кухня с форсункой. 
Торг. тел. 8-928-119-11-26, 8-928-754-40-93.
9114 Собственник! Дом в п. Каменоломни, в/у, пл. 
72 кв.м, уч-к 7сот. тел. 8-951-510-85-07.
9123 Дом пл. 49 кв.м, в п. Каменоломни, р-н поли-
клиники, в/у, жилая кухня из 2-х комнат, в/у, гараж 
на 2 машины. Усадьба 7 сот. Все в собственности. Ц. 
2700 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-186-31-15.
9125 Кирпичный дом 9х10 в х. Грушевка Белокалит-
винского р-на. Во дворе флигель, хозпостройки, ко-
лодец. Земельный участок 52 сот. выходит к реке 
Кундрючья. тел. 8-928-903-33-76, 8-929-815-72-00.
9166 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв. м, 4 ком-
наты, ремонт, м/п окна, на участке летне-зимняя 
кухня пл. 15 кв. м, газ, котел АГВ, ванная, подвал, на-
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
ние, хозпостройки, сад. Земельный уч-к 60 сот. За 
уч-ком речка. Хорошее место для дачного отдыха и 
ведения хозяйства. Проезд по трассе М4, от г. Шах-
ты - 20 км в сторону Ростова. Документы на руках, 
готовы к продаже. тел. 8-928-182-83-15.
10050 Недостроенный дом с подведенными ком-
муникациями, пл. 200 кв.м, на земельном уч-ке 750 
кв.м. В экологически чистой зоне, п. Темерницкий. 
Собственник. тел. 8-918-514-28-50.
10391 Продается 2-эт. дом, очень красивый, 600 
кв.м + подвал под всем домом и гараж, уч-к 9,2 сот. 
Ц. 20 млн. руб. По ул. Юный Спартак, 42. тел. 8-988-
586-98-77.
10400 Два дома в р-не Соцгородка, есть свет, газ, 
вода. Гараж с ямой. Собственник. Левое крыло на 
«Жигули» семерка, переднее. новое. тел. 8-909-412-
05-32.

10397 Срочно! Дом пл. 37 кв.м, 3 комн., газ -фор-
сунка, навес для авто, летняя кухня с удобствами, 
уч-к 5,5 сот., на нем фундамент 8х10, центральная 
канализация, в п. Красина. тел. 8-905-427-05-77, 
8-951-492-79-16.

10416 Дом в п. Южная, пер. Реактивный, д. 1, газ, 
в/у, слив. яма, 4 комнаты. Уч-к 5 сот. тел. 8-961-401-
68-22.
10420 Дом в р-не Соцгородка, в доме есть газ, вода, 
10 сот. земли, во дворе два дома. Цена договорная. 
тел. 8-928-776-85-01.
10428 Кирпичный дом пл. 80 кв.м, земельный уч-к 
6 сот., все удобства, гараж, летняя кухня, пер. Чапае-
ва, 40. Ц. 3200 т.р., торг. тел. 8-918-553-60-40.
10431 Дом под снос, по ул. Каляева, 9 А, пл. дома 31 
кв.м, дом каменный. Во дворе жилая кухня (пл. 20 
кв.м), хозпостройки. Пл. уч-ка 5 сот. Фасад уч-ка 10 
м, забор деревянный. Собственник. Цена договор. 
Торг уместен. тел. 8-950-967-98-55, Любовь.
10069 Дом кирпичный, 4 комнаты, кухня, пл. 79 
кв.м, во дворе еще жилая кухня, газ, вода, сад, ого-
род, 15 сот. Гараж, сарай. В п. Сидоровка, ул. Высе-
лянская, 42. Цена при осмотре, договорная. тел. 
8-988-519-02-91.

10439 Меняем или продаем дом 
в п. Синегорский на дом или кв-
ру в доме на 2-3 хозяина в г. Шах-
ты. Дом 54 кв.м, в/у, новое газ. 
оборудование и новый водопро-
вод. Летняя кухня с газом, гараж с 
ямой, 8 сот. тел. 8-918-575-28-83.
10441 Срочно! Дом кирпичный, 
60 кв.м, из 4-х комнат, земли 5 сот. 
В р-не мировых судей. Недоро-
го. тел. 8-903-430-49-52, в любое 
время.
10445 Продается 1/2 дома де-
ревянного, с участком, 4,5 сот., в 
центре ст. Мелиховская. Все ком-
муникации 2 м от дома. Подъезд 
- асфальт. Рядом рынок, останов-
ка. Ц. 250 т.р., торг уместен. тел. 
8-988-572-66-08.
417 Срочно! Дом, пл. 45 кв.м, ка-
меный, 25 сот., в/п 2,6 м, печное, 
вода в доме, водогрейка, душ, ту-
алет, новая проводка и водопро-
вод, погреб, гараж, летняя кух-
ня, хороший сад. Рядом речка, 
сад, школа, магазины, все рядом. 
Рассматриваем все виды оплаты. 
Земля в собст. АН. Цена 350 т.р., 
торг. тел. 8-951-537-36-38.
10446 Кирпичный дом пл. 73 
кв.м, гараж, в п. Нежданная, уч-к 
8 сот. Центральная канализация 
и газ рядом. Дом требует ремон-

та. Ц. 1800 т.р., торг уместен. тел. 8-961-292-06-86.
418 Ц. 640 т.р. Дом. Ново-Восточная Сев. переезд, 4 
ком., кухня, ванна, кладов. Хозпостр., колодец. Вода 
и удоб. в доме. Печное отоп. Будут проводить газ. 
Тихо, уютно. Мат. капитал. тел. 8-911-815-16-42. 
418 Дом каменный в п. Аюта, дом с мансардой, пл. 
62 кв.м, сост. жилое, МПО, отопление АГВ, вода в до-
ме, сливная яма, земли 5 сот., все в собственности. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-989-632-94-89.
418 Дом со в/у в п. Каменоломни, пл. 82,6 кв.м, во 
дворе жилая кухня пл. 32 кв.м, земля 10 сот. в соб-
ственности. Ц. 3500 т.р., хороший торг. тел. 8-919-
894-22-24.
418 Кирпичный 1,5-эт. дом 90 кв.м, в центре города, 
все удобства, газ, высокие потолки, 3,5 сот. земли, 
общий въезд, отдельный вход. Ц. 1900000 р., торг.
тел. 8-989-727-57-70, собственник.
646 Дом (камень/кирпич) в р-не Соцгорода, 58 кв.м, 
АГВ, все удобства, 4 комнаты, в/п 2,5 м, уч-к 6 сот. в 
собственности, во дворе кирпичный гараж и х/п. Ц. 
1400 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8928 132 81 30.
646 Дом в п. Власовке, 38 кв.м, каменный, 2 комна-
ты, состояние жилое, газ по меже, уч-к 6 сот. в соб-
ственности, 500 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8961 271 
71 13.
646 Дом в п. Южная, р-н 1-й школы, 50 кв.м, 4 ком-
наты, ванна, ч/у, АГВ, без ремонта, уч-к 8 сот., во дво-
ре летняя кухня, 2 гаража. Ц. 1200 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», 8905 430 41 66.
646 Коттедж в р-не вещевого рынка, 33 кв.м, 3 сот. 
земли, кирпичный, с ремонтом, газ форсунка, высо-
та потолков 3 м. Ц. 830 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8928 
756 50 26.
646 Дом в самом центре города, 2 этажа, 220 кв.м, 
АГВ, все удобства, 5 комнат, ремонт, уч-к 3 сот.  4200 
т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8961 271 71 31.
653 Начало Н.-Азовки, р-н «Магнита», жилой кир-
пичный дом, 2012 года, S=91/38/23 кв.м, комнаты 
изолир., с/у совм. - 9 кв.м, h=2,70 м, МПО, сост. от-
личное, мансарда, во дворе построена баня строй-
вариант - в/у, уч-к 5 сот. в собственности., заезд на 
3 машины - теплый навес, двор-плитка. тел. 8-928-
100-54-04.
653 Центр, р-н собора, по ул. Советской продает-
ся жилой каменный дом, S=63 кв.м., в/у, 3 комна-
ты, уч-к 7 сот. не в собственности. Ц. 1800000 р. тел. 
8-928-100-54-04.
653 Р-н 1-го Пересечения, кирпичный дом, S=60 
кв.м., h=2,60 м, 3 комнаты, кухня, вода в доме, ото-
пление печное, газ по меже, во дворе кирпичная 
кухня S=20 кв.м., h=2,5, печка, новая крыша, новый 
забор-м/профиль, новый сарай S=30 кв.м, земля 4 
сот. в собственности.  Ц. 950000 р., торг. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
653 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-х летнего 
возраста ребенка. Много вариантов, звоните, под-
берем по вашим требованиям! Обр. А/н «Веста», 
8-961-830-75-65.
653 Срочно! Домовладение в п. Мирный (МРЭО 
ГАИ), пл. 53 м.кв., сост. жилое,  МПО, отопление АГВ 
(новый котел), вода, ванная в доме, слив, земли 5 
сот. в собственности, с мебелью. Заходи-живи! Ц. 
1300 т.р. Обр. А/н «Веста», 8-961-830-75-65, 8-960-
449-63-57.
653 Дом на Южной недалеко от стационара, шлако-
наливной, пл. 47 кв.м, 3 комнаты, АГВ, м/п окна, в/у, 
новая сантехника, теплый пол, ламинат, подвал, 5,2 
сот. в собственности, летняя кухня из 2 комнат, ря-
дом остановка, школа, новый детсад. Ц. 1,2 млн.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
653 Дом на Воровском, обложен кирпичом, пл. 60 
кв.м, 3 комн. и кухня - 9 кв.м, в/п 2,65 м, газ – форсун-
ка, вода в доме, удобства на улице, 9 сот., ширина 
19 м, кирпичная кухня – 28 кв. м, асфальт, въезд для 
машины, рядом с остановкой. Ц. 900 т. р. тел. 8-928-
175-48-44.
10726 Дом, ост. «Городские», около бассейна. Пл. 
130 кв.м. Земля в собственности, 6 сот. Во дворе, за 
двором камень, гараж, зимняя и летняя кухня, с га-
зом, под сауну с газом. Центр. канализация. Ц. 4500 
т.р., торг. тел. 8-928-227-46-60.
10727 Дом в п. ХБК у речки. Очень красивое место, 
дом новый 2 года, пл. 135 кв.м, земля в собствен-
ности 6 сот. Газ, вода, центр. канализация, полы те-
плые, кирпич хороший, заходи и живи. тел. 8-961-
270-36-78.
10084 Дом со в/у, пл. 150 кв.м, р-н Поповка, 5 мин. 
от автовокзала. Кухня жилая пл. 50 кв.м, уч-к 4 сот. 
Ц. 2,1 млн. руб. тел. 8-929-813-19-21.

10087 Дом кирпичный в п. Мирный, общ. пл. 62 
кв.м, потолки высокие, газ, вода, отопление, ванна, 
туалет в доме; во дворе кирпичная кухня, газ, фор-
сунка, вода, ванна. 6 сот. земли в собственности, ря-
дом школа, дет. сад. Торг. тел. 8-904-345-01-01.
10083 В ст. Кочетковская продается большой кра-
сивый дом из облицовочного кирпича. Жил. пл. 85 
кв.м, индивидуальное отопление, газ, в/у, подвал, 
кухня 20 кв.м. Во дворе плитка и летняя кухня, за-
бор и крыша все новое, у нас красиво, спокойно, 
пляж - песок, рыбалка. Собственность. Ц. 2500 т.р. 
Торг. тел. 8-919-878-08-28.
10453 Дом пл. 51 кв.м, в/п 2,5 м, с уч-ком 4 сот., в 10 
мин. ходьбы от центрального рынка, земля в соб-
ственности. тел. 8-918-511-10-03.
10463 Кирпичный дом в х. Чумаковский Усть-
Донецкий р-н. Пл. 50 кв.м. Отопление газовое, вода 
в доме. Во дворе кухня кирпичная, газифицирован-
ная. Земля 13 сот. Хозпостройки кирпичные. Соб-
ственник. тел. 8-928-153-10-87 Александр, 8-928-
158-73-03 Наталья.
10471 Дом в р-не собора и 10-й шк. Манс. типа, об-
шит сайдингом, со в/у, пл. 121 кв.м, 3 спальни, зал, 2 
санузла, кухня-столовая 24 кв.м, двор - камень, на-
вес, подвал, 4,2 сот. земли (все в собств.). тел. 8-905-
456-43-29.
10473 Дом кирпичный в п. Горный, пл. 65 кв.м, во-
да в доме, слив, печное отпление, на уч-ке 12 сот., Ц. 
600 т.р. тел. 8-988-948-30-43.
10492 Срочно! Обстоятельства! Небольшой 2-эт. 
кирпичный домик, пл. 30 кв.м, вода, свет, р-н 10 мага-
зина. Уч-к 8 сот. АН. Ц. 250 т.р. тел. 8-903-489-40-27.
10517 В п. Интернациональный продается кирпич-
ный дом, 10 сот. земли в собственности. Все комму-
никации в доме. Ц. 900 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
10517 Домовладение в п. Гривенный, 18 сот. в соб-
ственности + еще земля под с/х угодья. Скважина. 
Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-961-331-51-31.
10088 Дом со в/у, с мебелью, быт. техникой. Земля в 
собственности, гараж, кухня. Вложений не требует. 
Ул. Маяковского, р-н ГАИ. Ц. 2550 т.р. руб. тел. 8-928-
172-95-22. АН.
10809 Дом в х. Ольховский, земли 23 сот., сад, ого-
род, хозпостройки, веранда, гараж. тел. 8-928-772-
55-59.
10808 Продается жилой дом по ул. Тургенева, (р-
н гипермаркета), пл. 45 кв.м, газ - форсунка, после 
косметического ремонта, около двора канализа-
ция, окна м/п, уч-ок 5,5 сот. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-
508-47-56. Посредников не беспокоить.
10808 Продаю добротный дом в п. Красина, р-н ка-
детского корпуса, дом 100 кв.м, 6 жилых комнат, на-
весной котел, удобства в доме, фундамент под га-
раж, классные ворота, во дворе второй жилой дом, 
окна м/п, земельный уч-ок. В собственности, 5,3 
сот., торг. Ц. 4 млн. руб. тел. 8-961-27-27-207.
10808 Дом 50 кв.м, с уч-ком 8 сот. (фасад 18 метров), 
р-н Соцгорода, по пер. Луговой, в доме газ, вода, 
свет, центральная канализ., ровный уч-к, хорошие 
подъездные пути. Ц. 1500 т.р., возможен торг. Агент-
ства не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
10808 Дом 45 кв.м, р-н Мечникова, сост. хорошее, 
удобства в доме, отопление газ-форсунка, окна м/п, 
во дворе большой кирпичный гараж, земли 7 сот. в 
собственности. Ц. 950 т.р. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-918-508-47-56.
10808 Дом, р-н 11-й шк., сост. жилое, частично м/п 
окна, отопление газ-форсунка, во дворе имеется 
летняя кухня с удобствами и газом, земельный уч-к 
в собственности 4 сот. Ц. 950 т.р. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
10801 В п. Красина, р-н 22-й шк. Пл. 90 кв.м, земли 
5,5 сот. АГВ, в/у, состояние нормальное. Зал, столо-
вая, 3 изолированные спальни, большая кухня. Ц. 
1800 т.р. Возможен обмен на кв-ру 2-3 комн. тел. 
8-960-448-82-44. Фото тут: vk.com/id392820568.
10096 В п. Ново-Азовка кирпичный флигель 35 
кв.м, в/п 2,5 м, отопление АГВ, с/у и вода на уч-ке, 
земли 7 сот. Есть летняя кухня с печным отоплени-
ем. Ц. 1200 т.р. Посредникам не звонить! Фото тут: 
vk.com/id392820568. тел. 8-960-44-882-44.
10097 В п. Наклонная коттедж, АГВ, ванна и туалет 
в доме, горячая вода, м/п окна, 4 комнаты, кухня и 
ванная. Потолки высокие, нужен хороший ремонт. 
Посредникам не звонить! Ц. 500 т.р. с оформлением. 
тел. 8-960-44-882-44. Фото тут: vk.com/id392820568.
10098 В п. Каменоломни, р-н стадиона кирпичный 
дом 83 кв.м, земли 20 сот., форсунка, ванная и с/у в 
доме (надо отгораживать и доводить воду). Кухня, 
коридор и 4 комнаты, потолки высокие. Есть летняя 
кирпич. кухня с водой. Ц. 1700 т.р. Возможен об-
мен на дом. тел. 8-960-44-882-44. Фото тут: vk.com/
id392820568.
10100 В п. Красина кирпичный дом 93 кв.м, 6 сот. 
в собственности, АГВ, в/у, хор. состояние, кухня 13 
кв.м, в/п 2,8 м. На уч-ке баня и 2-эт. гараж с подва-
лом. Ц. 2800 т.р. Торг. тел. 8-960-44-882-44. Фото тут: 
vk.com/id392820568.
465 Дом в п. Артем, пл. 60 кв.м, уч-к 6 сот., все удоб-
ства в доме, документы к продаже готовы, все в соб-
ственности. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.

10802 В п. Комправда домовладение на уч-ке 7 сот. 
первый дом каменный, без ремонта. Второй не-
большой, кирпичный, отличное сост., электроо-
топление, душ, с/у, встроенная кухня. Ц. 740 т.р. с 
оформлением. тел. 8-960-44-882-44.
10804 В п. Сидоровка. Дом рядом с асфальтом, пл. 
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
609-49-69, 8-909-401-98-61.
10575 Срочно! в связи с перездом продается дом, 
р-н ост. «Репина», пл. 68 кв.м, в хор. сост, со в/у, во 
дворе жилая кухня. Ц. 1600 т.р. Собственник. тел. 
8-909-431-31-58, 8-909-431-31-43.
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10577 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом. Общ. 
пл.100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник.  Центр. кана-
лизация. тел. 8-903-461-74-76.
10848 Дом в р-не 1-го Пересечения, 52,5 кв.м, 
АГВ, ванная, вода, 3 комнаты + ванная + кухня. По-
толки невысокие, окна м/п, земли 2,5 сот., гараж с 
ямой. Ц. 1220 т.р. с оформлением. Фото тут: vk.com/
id392820568. тел. 8-960-44-882-44.
10842 Дом в п. Сидоровка, 48 кв.м, каменный, м/п 
окна, в/у, АОГВ, м/п забор, уч-к 6 сот. Ц 650 т.р. Торг. 
Мат. капитал приветствуется. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
10842 Дом в п. Рабочий, 45 кв.м, каменный, отде-
лан сайдингом, м/п окна, газ-форсунка, вода в до-
ме, кирпичный гараж, баня на дровах, двор асфальт, 
х/п, уч-к 6 сот. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агент-
ство «Виктория».
10842 Дом в п. Власовка каменный, отделан сай-
дингом, АОГВ, м/п окна, мет. дверь, продажа со всей 
быт. техникой, мебелью, купоркой, м/п забор. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
10842 Дом в п. Красина, пл. 67 кв.м, в/у, теплый пол во 
всем доме, АОГВ, кирпичный, уч-к 7 сот. в собственно-
сти, ипотека, мат. кап. приветствуется. Ц. 1900 т.р., торг. 
тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
10842 Дом в р-не мясокомбината, 57 кв.м, кирпич-
ный, АОГВ, в/у, летняя кухня с газом, х/п, 7 сот. в соб-
ственности, ипотека, мат. капитал приветствует-
ся. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».
10613 Дом 2 ком. + кухня, в/п 2,5 м, печное отопле-
ние, во дворе кухня 1 комн. + коридор. Артемов-
ский р-н. Ц. 420 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-
629-29-00, 8-906-439-99-98.
10613 Дом по ул. Рабоче-Крестьянская, пл. 40 кв.м, 
5 комн., АГВ, в/у. Ц. 1700 т.р., торг. АН «Роза Ветров». 
тел. 8-928-629-29-00, 8-906-439-99-98.
10613 Срочно продается квартира барачного ти-
па, 2 комн., АГВ, кухня, коридор, с/у совмещен, м/п 
окна. В центре, ул. Ленина, 139. Ц. 1200 т.р. АН «Роза 
Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 8-906-439-99-98.
10611 Для тех кто любит природу, свежий воздух, 
пение соловья, жилой дом с мансардой в п. Камено-
ломни, в р-не стадиона «Локомотив». Пл. 110 кв.м, 
газ, вода, удобства в доме. Летняя кухня с газом, 
зем. уч-к 15 сот., все в собственности. Ц. 3 млн.р. 
Торг уместен. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
10611 Продается 1/2 жилого кирпичного дома в п. 
Каменоломни по ул. 40 лет Октября, в шаговой до-
ступности школы, садики, остановки, магазины. Пл. 
60 кв.м, все удобства, 4 жилые комн., кухня с/у, ко-
ридор., в/п 2,7 м, уч-к 731,0 кв.м, два въезда, доку-
менты готовы к продаже. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-928-
623-07-42, 8-952-577-35-52.
8989 Кирпичный дом пл. 58 кв.м, удобства в до-
ме, газ, р-н Северный переезд, улица центральная, 
асфальтирована, тротуары. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 
8-908-502-34-84.
8988 Кирпичный дом из 5 комн., 64 кв.м, в/п 2,6 м, 
двор асфальтирован, хозпостройки. П. Новогресов-
ский, газ. в этом году. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-908-
502-34-84.
8993 Дом в р-не «Город Будущего», пер. Камчатский, 
67 А. Пл. 78 кв.м, все удобства, земля 7 сот. в соб-
ственности, заезд для машин, летняя кухня, сарай. 
Все узаконено. Ц. 1600 т.р. тел. 8-938-107-67-03.
8998 Дом со всеми удобствами, пл. 99 кв.м, полез-
ная 56 кв.м, уч-к 6 сот. Навес на весь дом, п. Фрун-
зе. Цена договорная. тел. 8-908-186-43-76, 8-928-
140-38-68.
9000 Ветхий дом по ул. Энтузиастов, р-н 10-го мага-
зина. Уч-к 20 сот., новый фундамент, вода в доме, газ 
по меже. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-905-456-73-49.
10592 Дом в х. Маркин. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-96-48-
483.
10594 В ст. Усть-Быстрянская жилой дом из 3-х ком-
нат со в/у, имеется уч-к, хозпостройки, 2 летних до-
мика, один из которых 2-х комн., оснащен газом. 
Большой плодоносящий сад, беседка, гараж, авто-
матическ. ворота с пятиместн. парковкой. Дом на-
ходится в центре станицы, до центр. пляжа на р. Се-
верский Донец недалеко (5 мин. пешком). Ц. 1800 
т.р., торг уместен. тел. 8-928-182-80-83, 8-909-402-
52-01, Надежда Васильевна. 
10598 В центре 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда. Пл. 220 
кв.м, уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
10605 Дом, р-н 1-го Пересечения, пл. 70 кв.м, в/у в 
доме, отопление АГВ. Во дворе маленькая летняя 
кухня с газом + беседка. Земли 3,3 сот., не в соб-
ственности. Долгов по счетам нет, все док-ты в по-
рядке. Собственник. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-905-
486-61-53.

10607 Дом, пл. 100 кв.м, в/у в доме, АГВ, уч-к 5 сот., га-
раж, летняя кухня, душ, туалет. Торг при осмотре. По 
пер. Морской. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-54-39.
11624 Коттедж в п. Красина, пл. 70 кв.м, 2 входа, 
пластиковые окна в комнат., в/у, гараж, хозпострой-
ки, 6 сот. земли. Документы готовы к продаже. Ц. 
1700 т.р. Торг. тел. 8-906-428-81-49.
11624 Дом в п. Мирный, пер. Омский, 5 комн., в/у, 
пластик. окна, заходи и живи. Двор ухожен, гараж, 
земля и дом в собств. Ц. 1500 т.р. Торг. тел. 8-906-
428-81-49.
11624 Кирпичный дом в п. Сидоровка, пл. 70 кв.м, 4 
комн., в/п 3 м. Во дворе 2 кирп. кухни и хозпострой-
ки, подвал, земля 6 сот. Дом и земля в собственно-
сти. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.

647 Дом в п. Каменоломни, пл. 70 кв.м, 4 комн., 
в/у. Все в собственности. Хороший р-н, все удоб-
но. тел. 8-903-489-27-89, 8-960-460-45-39.

11622 Очень срочно! Дом 80 кв.м, 5 сот. земли, р-н 
МРЭО. Ц. 1100 т.р., тел. 8-928-170-75-49.
11622 Добротный уютный дом 80 кв.м, в р-не кир-
пичного завода. Относится к центру. Все коммуника-
ции в доме, 4 комн., кирпич. кухня 16 кв.м, с газом, 
кирпичный гараж, садик, виноградник, улей. Дом за-
ходи и живи. 2800 т.р., торг. тел. 8-928-170-75-49.
11622 Дом 100 кв.м, в отл. сост., в центре города 
(рядом садики, 11 шк., муз. шк., 5 мин. до пл. Лени-
на), все коммуникации, центр. канализ. Возможна 
ипотека. Ц. 3500 т.р., реальному покупателю торг. 
тел. 8-928-775-90-28.
11622 Новый дом в р-не ул. Парковая, пл. 98 кв.м. В 
доме 3 просторных изолированных комнаты, сану-
зел раздельный, подвал, газ, свет, вода, центр. кана-
лиз., в/п 3 м. Стены под обои. Уч-к 5 сот. в собств. тел. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
11622 Жилой дом в р-не Пролетарского круга. Пл. 
65,2 кв.м, в доме 4 жилых комнаты, кухня, с/у, уч-к 
4,5 сот, все в собственности. Подходит под ипотеку. 
Ц. 2330 т.р. тел. 8-928-106-70-97.
11622 Дом в центре, пл. 120 кв.м Ц. 4500 т.р. тел. 
8-928-106-70-97.
10583 Собственник. Дом в р-не Гидропривода, общ. 
пл. 33,4 кв.м, земли 6 сот., отопление газ-форсунка, 
во дворе гараж, сарай. тел. 8-928-967-86-51.
10587 В центре квартира в доме на 2 хозяина  пл. 30 
кв.м. Отопление АГВ, МПО окна, подвал под кварти-
рой, уч-к 4 сот. Цена договорная. Собственник. тел. 
8-951-517-17-03.
10857 Дом под мат. капитал в г. Новошахтинск, пл. 
50 кв.м, каменный, 4 комн., в/п 22,6 м, газ-форсунка, 
вода в доме, ванна, м/п окна, летняя кухня, гараж, 
м/проф. забор. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 350 
т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
10858 Каменный дом, 40 кв.м, р-н Смидовича, в/п 
2,5 м, м/п окна, с/у совмещенный, АГВ, встроенная 
кухня, 5 сот. в собств. Во дворе летняя кухня. Заезд 
для машины. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
10858 Шлаконаливной дом, пл. 60 кв.м, р-н ДК Меш-
ковой, 4 комн., кухня, большая веранда, м/п окна ча-
стично, отопление - газ/котел, с/у в доме, сливная яма, 
6 сот., гараж. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
10858 Дом, саман, обложенный кирпичом, пл. 60 
кв.м, р-н МРЭО ГАИ, 5 комн., кухня, с/у в доме, центр. 
канализ., АГВ, м/п окна, 5 сот. в собственности, хоз-
постройки, навес, гараж. Рядом школа, садик, по-
чта. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
10858 Кирпичный дом, со всеми удобствами, 51 кв. м, 
саман, обложен кирпичом, п. Южная, 4 комн., кухня, 
с/у, АГВ. 5 сот. земли, ухоженный уч-к, новый забор. Ц. 
1800 т.р., торг при осмотре. тел. 8-906-180-48-14.
9026 Новый дом 2016 г. в центре, без внутрен-
ней отделки, на уч-ке 4,7 сот. Земля в собствен-
ности. В доме большой зал, две спальни, с/у, 
кухня с выходом на задний двор. Пл. 100 кв.м. 
Адрес пер. Луговой, 87. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-904-44-23-203.

11626 Ветхий домик в п. Петровка. Пл. 35 кв.м, во-
да, газ-форсунка, центр. канализ. Земли 6 сот. ( не в 
собств.). Возможно под мат. капитал. Док-ты готовы 
к продаже! Ц. 600 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
11132 Дом пл. 228 кв.м, 2-эт., 9 сот. земли. Кирпич-
ный, 5 комн., кухня 25 кв.м. Подвал, гараж, навес, 
молодой сад, много роз и винограда. Р-н Дачной и 
П. Революции. Ц. 7млн.р. тел. 8-938-106-58-25.
11131 Дом пл. 60 кв.м в п. Мирный, МРЭО ГАИ, ул. 
Писарева. Ремонт частично. Двор, все в собствен-
ности. Ц. 1100 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
11141 Дом пл. 40 кв.м, в р-не 1-го Пересечения. Во 
дворе кухня 10 кв.м, везде газ -форсунка, вода, огром-
ная слив. яма во дворе. Земли 3,5 сот. Земля не в соб-
ственности. Требуется ремонт дома. Хозпостроек нет. 
Собственник. Ц. 850 т.р. Марина, тел. 8-908-175-90-86.
11147 Дом в п. Красина, ул. Ярошенко, пл. 68 кв.м, 
саман, обл. кирпичом, высокий фундамент, 4 изо-
лир. комнаты, кухня 9 кв.м, центр. канализ., с/у со-
вмещен, АГВ, м/п окна, во дворе кирпич. кухня 25 
кв.м. Уч-к 6 сот. Ц. 3 млн. руб. тел. 8-928-136-46-83.

11144 Небольшой домик, требующий капремонта в 
р-не Новостройки. Уч-к земли 11 сот. Газ проходит 
по фасаду, вода на уч-ке. Ц. 350 т.р. Можно под ма-
теринский кап. Тел. 8-903-463-00-83.
11144 Кирпичный дом, 4 комн., со в/у в п. Майский, 
пл. 73/55/10 кв.м, хор. сост. м/п окна, натяжные по-
толки, 7 сот. земли в собственности. Во дворе летняя 
кухня с газом, гараж, сарай. тел. 8-903-463-00-83.
10864 Кв-ра в доме барачного типа, п. Интернацио-
нальный, рядом п. Южная. Пл. 50 кв.м, туалет и вода в 
доме, слив. яма, 2 комн., свой уч-к. Ц. 650 т.р. Агентство 
«Новый Дом». тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
11155 Небольшой уютный дом пл. 40 кв.м, с хор. ре-
монтом (пер. 2-й Милиционный), 4 комнаты, газ-
форсунка. Во дворе кухня из 2 комн. с газом и водой. 
Большая беседка-навес. Забор м/профиль. 6 сот. Хо-
рошие подъезд. пути. Ц. 1000 т.р. тел. 8-908-170-65-08.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

7746 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, ларь-
ки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от простого 
до эксклюзивного, нет предела совершенству и фан-
тазии. Большой опыт, низкие цены. Качеством и сро-
ками останетесь довольны. Консультации, дизайн и 
подбор материалов бесплатно. тел. 8-952-608-20-89.
7824 Сварочные работы любой сложности. Изготов-
ление и монтаж металлоконструкций. Ангары, наве-
сы, киоски, гаражи, бытовки, заборы, каркасные дома 
и мансардные надстройки, лифты, подъемники, про-
мышленные конструкции и т.д. и т.п. Типовые и нети-
повые проекты, составление сметы. Монтаж сендвич-
панелей. т. 8-928-129-84-80, 8-918-503-41-28.
7837 Изготовление металлоконструкций: навесов, 
заборов, ворот, гаражные ворота, решетки, козырь-
ки, оградки, двери. По низким ценам. Доставка + 
установка. тел. 8-928-170-60-65, 8-906-453-22-02.

8788 Цех металлоконструкций выполнит работы 
по изготовлению дверей, ограждений, ангаров, 
навесов, въездных и гаражных ворот, решеток. 
тел. 8-928-142-61-41.

8543 Фирма изготовит ворота, двери, заборы, оград-
ки, лавочки, решетки, навесы, ковка и многое другое. 
Низкие цены. Бесплатная доставка. Возможен безна-
личный расчет. Дмитрий. т. 8-951-835-53-33.
9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изделия 
с коваными элементами, ворота, калитки, мангалы, 
беседки, детские площадки. Замер, расчет бесплат-
но. тел. 8-928-601-25-65, 8-961-327-96-86, Валерий.

9947 ИЗГОТОВИМ качественно и недорого ДВЕ-
РИ, решетки, ОГРАДКИ, козырьки, навесы, заборы, 
врезка замков и мн. др. ПЕНСИОНЕРАМ ДЕШЕВЛЕ. 
ВЫЕЗД, ЗАМЕР. Стяжка домов. т. 8-960-464-38-40.

9171 Недорого! Качественно! Заборы, навесы (в на-
личии профилегибочный станок), арки, ворота, ка-
литки, беседки, гаражи. Стяжка домов. Сварочные 
работы и мн. др. Замер, расчет материала бесплат-
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